
八戸圏域水道企業団

八水契　第 368 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1 落札

2

3

4

5

6

7

8 最低制限を下回る入札

9

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 元年 10 月 17 日

㈱佐幸建設

㈲山水設備

㈲創水舎

㈱東北産業

友住技研工業㈱

橋本電気工業㈱

不二興管工業㈱

㈲戸来興業

㈲マルユ佐藤設備工業

契約金額

予定価格

9,190,000

10,250,000

9,600,000

10,370,000

10,370,000

10,370,000

9,208,000

9,120,000

10,370,000

入札執行報告書

明神川河川総合流域防災工事に伴う配水管移設工事

おいらせ町沼端　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（工事希望型指名）

水道本管工事業者B等級より選定

\9,190,000-

\10,370,000-

\10,109,000-

\11,407,000-

備　　考

最低制限価格 \9,184,000- \10,102,400-


